
  
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo n. 21  

Salvo D’Acquisto Follo e Calice al Cornoviglio  

Via Colombo 11 - 19020  FOLLO (SP)  

Tel. +39 0187 558196 -  PEC: spic80800v@pec.istruzione.it    

- PEO: spic80800v@istruzione.it  –  

Cod.Fisc. 91054470116 -  CUU: UFM8WN -  

Sito Web:  http://www.icfollo.edu.it

 

 

Anno scolastico 2023-2024 

 

Ai Docenti  

Scuola Infanzia 

Scuola primaria 

Scuola secondaria di I grado 

All’Albo online 

Al sito Web dell’istituto 

Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto “Provvisorie”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli atti d’ufficio 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto la pubblicazione all’Albo online delle 

graduatorie interne di Istituto provvisorie, relative al personale docente in indirizzo, titolare 

con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni 

di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/2025. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, entro 

10 giorni dalla data di pubblicazione. I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali 

provvedimenti correttivi degli atti contestati. Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo. 

Le SS.LL potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata all’albo online 

dell’Istituto.      

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Marcello Lupo* 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa   

 

 

Allegati 

Graduatorie 

mailto:spic80800v@pec.istruzione.it
mailto:spic80800v@istruzione.it
http://www.icfollo.edu.it/
http://www.icfollo.edu.it/



		2024-03-21T14:07:51+0100
	MARCELLO LUPO




